丿丨丨

改革局文件

灵发改字 匚⒛21〕 64号

灵川县发展和改革局关于灵川县公益性公墓建设

项目建淇舶帕

灵川县民政局 :

报来《关于给予灵川县公益性公墓建设项目建议书批复的请示》

及相关材料已收悉。经研究,现批复如下:

一、为合理利用土地资源,保护生态环境,解决城镇居民丧葬

问题,同 意建设灵川县公益性公墓建设项目。

∵~、  项厍l甲t砸弓: 2103· 450323ˉ 04△01ˉ942255。

三、建设地址:灵川县定江镇。

四、建设规模及主要建设内容:项 目总体规划面积约 33333.33

平方米,拟建骨灰安葬墓穴”OO0座 。配套建设大门一座及围墙、

道路及地面硬化、绿化、生态停车场、给排水、消防、亮化等工程。

五、项目投资估算及资金来源:项 目总投资估算 4O30。∞ 万元 ,

— l—

资金来源为申请上级补助资金及地方财政配套资金。

请据此批复办理有关手续,可行性研究报告编制完成后,按程

序报我局审批。

公开方式 :主动公开

尿
鹦
赧

⒛21年 3月 16日 印发
灵川县发展和改革局

-2一